АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21.04.2022 года   № 20
 с. Шувалов
О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации Красного сельского поселения
В соответствии с п.3 ч.1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов Красного сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области в соответствие с действующим законодательством, администрация Красного сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Признать утратившими силу постановления администрации Красного сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области:
  - от 22.01.2018  № 1 «Об определении форм участия граждан  в обеспечении первичных мер пожарной безопасности, в том числе в деятельности добровольной пожарной охраны»;
         - от 22.01.2018  № 3 «Об организации пожарно-профилактической работы   в жилом секторе   и     на   объектах с массовым пребыванием людей на территории

Красного  сельского     поселения».
2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Красного сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации Красного сельского поселения.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава Красного сельского поселения Павловского муниципального района         Воронежской  области
	В.Ф. Ярковой